
 O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ORTOVERO 

PROVINCIA DI  SV 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 
N. 23 DEL 15/04/2024 REG.SERVIZIO 

N. 63 DEL 15/04/2024 REG.GENERALE 
 

OGGETTO: 

PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 
DEL D.LGS. N. 165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
"FUNZIONARIO" - AMBITO TECNICO - AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA 
QUALIFICAZIONE (EX CATEGORIA D) DA ASSEGNARE ALL'AREA TECNICO-
MANUTENTIVA - APPROVAZIONE VERBALI E CONCLUSIONE PROCEDURA. 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno quindici del mese aprile   nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 13 del 19.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato l’aggiornamento al PIAO 2023/2025 con riferimento al Piano 

Triennale dei Fabbisogni di Personale 2024/2026 ed al piano assunzionale 2024 ivi 

comprese, prevedendosi, per l’anno 2024, tra l’altro, la copertura, a tempo pieno e 

determinato, di n. 01 posto di “Funzionario” – Area dei Funzionari – Ambito Tecnico, 

presso l’Area Tecnico-Manutentiva, tramite procedura di mobilità esterna volontaria; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 52 del 21.03.2024, esecutiva ai sensi di 

legge, approvativa del bando relativo alla procedura in argomento; 

DATO ATTO che la Commissione preposta, nominata con D.D. n. 59 del 05.04.2024, 

ha formalmente concluso le procedure concorsuali in data 12 aprile 2024 ed ha 

rassegnato i verbali numerati da “1” a “2”, comprensivi dell’esito finale; 

DATO ATTO che all’esito della procedura concorsuale di che trattasi non è stato 

individuato alcun candidato idoneo, atteso che nessun candidato si è presentato nel 

luogo ed alla data ed ora comunicate per lo svolgimento delle prove di idoneità fisica, 

per come accertato dalla Commissione esaminatrice preposta;  

RICHIAMATO il D.L.gs. n. 165/2001;  

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO l’art. 59 del vigente Statuto Comunale; 



CONSIDERATA la propria competenza all’approvazione dei verbali conseguenti alle 

relative procedure concorsuali, parimenti alla conseguente graduatoria, secondo le 

previsioni di cui al Regolamento Comunale sulle procedure di concorso, selezione ed 

accesso all’impiego, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 

14.03.2024; 

VALUTATI tutti gli elementi istruttori 

DETERMINA 

1) DI APPROVARE i verbali, numerati da “1” a “2”, comprensivi dell’esito finale, 

conservati agli atti d’ufficio. 

2) DI DARE ATTO che i documenti predetti, conservati con sottoscrizione della 

Commissione esaminatrice e del suo segretario agli atti d’ufficio, saranno 

pubblicati, in formato elettronico pdf, nel rispetto del Codice in materia di 

protezione dei dati personali (D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm. ed ii.) e delle 

regole tecniche del Codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs. n.82/2005 e 

ss.mm. ed ii.), in osservanza delle linee guida dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione (Anac), vista da ultimo la delibera n.1310/2016, sull’attuazione 

degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute 

nel D.Lgs. n. 33/2013, come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016. 

3) DI DARE ATTO che la procedura concorsuale si è conclusa senza 

l’individuazione di candidati idonei, attesa la mancata presentazione dei 

candidati ammessi a sostenere le prove di idoneità fisica nelle circostanze di 

luogo e tempo indicate nell’avviso di mobilità e successivi avvisi, per come 

accertato dalla Commissione esaminatrice preposta. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 63 del 15/04/2024 ; 
 
[ ] attesta  [ ] non attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi degli 
artt. 147 bis, 153 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
Ortovero, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
GAGLIOLO ALESSANDRO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.       del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determina è in corso di pubblicazione in elenco all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal _________________________ al 
_________________________. 
 
Ortovero , lì _________________________                                                Il Responsabile della 
Pubblicazione 

Dott.ssa Silvia Mulè 

 
 

 

 
 


